PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 671/2022 – CM

     Garça, 10 de setembro de 2022.

Requerimento nº 674/2022
Vereador:  Rodrigo Gutierres
Assunto: Solicita articulação com a Eixo-SP

visando a instalação de braço de
iluminação no acesso ao Distrito de
Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que, será realizado tratativas junto à

Concessionária Eixo-SP visando o atendimento da solicitação.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-09-15T13:56:39-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823